
ZARZĄDZENIE NR 127/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 6 000,00
z tego:
na zadania własne w
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (przedszkole) 2 000,00
926-92605-4300-02 zakup usług pozostałych (inne usługi) 4 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 6 000,00
z tego: 
na zadania własne w
801-80148-4260 zakup energii (przedszkole) 2 000,00
926-92605-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F38C56E6-4ADA-4D74-985F-CBD8AFBDCC32. Podpisany Strona 1


		2019-06-04T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




